

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sea Eagle Holding ApS

Eschrichtsvej 21, c/o Niels Jørn Friborg, 2500 Valby

CVR-nr. 39 72 05 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Niels Jørn Friborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea Eagle Holding ApS Eschrichtsvej 21 c/o Niels Jørn Friborg 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 72 05 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørn Friborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.195 kr. mod -14.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.500	-12.500
Resultat af kapitalinteresser	0	-2.048
Andre finansielle indtægter	305	454
Resultat før skat	-12.195	-14.094
Årets resultat	-12.195	-14.094
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.195	-14.094
Disponeret i alt	-12.195	-14.094

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	8.935	8.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.935	8.935
Anlægsaktiver i alt	8.935	8.935
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	71.299	83.494
Omsætningsaktiver i alt	71.299	83.494
Aktiver i alt	80.234	92.429

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	15.234	27.429
Egenkapital i alt	<u>70.234</u>	<u>82.429</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>80.234</u>	<u>92.429</u>